OFÍCIO VEREADOR n° 1035/2016

São Roque, 11 de julho de 2016.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Transito da Prefeitura, para que seja implantado redutor de velocidade na Rua Santa Rosalina, Jardim Villaça.

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para atender aos moradores locais, pois a via acima apontada é muito perigosa, no entanto, muitos motoristas inconseqüentes abusam da velocidade, naquela localidade, oferecendo riscos de acidentes à população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2016 - 11:01:13 03973/2016-/ccg